令和 3 年 10 月吉日

建設専門工事業、建設関係会社 事業主 各位

                      （一社）建設専門工事業雇用推進協会

                      会長 一貫坂 彰

「当法人団体設立説明会」「講演会」「先生方との意見交換会」の開催について(ご案内)

拝啓 仲秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、コロナ禍の中で何度も日程変更させて頂きました「団体設立説明会」「講演会」「先生方と

の意見交換」については、新型コロナウイルス感染状況が収まりの兆しが見えてきましたので、す

でに 8 月にご案内させて頂いた通り、11 月 4 日に開催させて頂くことに決定しました。

つきましては、当法人に会員ご加入をお考えの方、すでにご加入頂いている会員の方どなた

でもご参加して頂けますので、是非ご出席くださいます様お願い申し上げます。なお、会場の設営

上、事前にご参加頂ける方の大まかな人数が必要になりますので、別紙のご出欠のアンケートを当

法人事務局に 10 月 26 日（火）までお送り頂けると幸いです。

                                                                              敬具

                      記

  日 時  令和 3 年 11 月 4 日（木）

  場 所  ホテル アゴーラ 大阪守口 2 階「ロイヤルプリンセス」

〒570-0038 大阪府守口市河原町 10-5   ℡ 06-6942-0001

https://www.hotelagora-moriguchi.com/concept/access/

  内 容   15 時 30 分～16 時 受付 ※受付でお名刺を頂きますのでご用意をお願いします

＜1 部＞

16 時～16 時 45 分

「（一社）建設専門工事業雇用推進協会 団体設立説明会」

        ＜2 部＞

17 時～17 時 45 分

講演「現役高等学校就職担当教師が語る 若者の育成と定着」

         神戸市立科学技術高等学校 キャリアセンター・機械工学科 教諭 賀集 昭浩氏

＜3 部＞

18 時～18 時 45 分

先生方との意見交換 「高等学校・専門学校の先生方と当法人との建設専門工事

企業の雇用について意見交換」

 ※意見交換の後に先生方との名刺交換の時間を設けさせて頂きますので、名刺

  や企業パンフレット等をお持ちください

  会 費   無料

11 月 4 日実施「法人団体設立説明会」「講演会」「先生方との意見交換」ご出欠ｱﾝｹｰﾄ

＜1 部＞

16 時～16 時 45 分

「（一社）建設専門工事業雇用推進協会 団体設立説明会」

         参加します     欠席します

 ＜2 部＞

  17 時～17 時 45 分

講演「現役高等学校就職担当教師が語る 若者の育成と定着」

    神戸市立科学技術高等学校 キャリアセンター・機械工学科 教諭 賀集 昭浩氏

      参加します     欠席します

  ＜3 部＞

18 時～18 時 45 分

先生方との意見交換 「参加学校紹介、高等学校・専門学校の先生方と当法人との

建設専門工事企業の雇用についての意見交換」

          参加します     欠席します

  ■貴社名

  （連絡先）ＴＥＬ              ＦＡＸ

        メールアドレス

■役職名

  ■お名前

       1 名以上お越しくださる場合はお名前の部分に追加してご記入ください

       ※新型コロナウイルス感染拡大の状況で事業を中止・延期にさせて頂く場合が

ございますことをご了承くださいますようお願いいたします。

   【連絡先】 住所：〒571-0012 門真市江端町 6-9 増田工業㈱内

         電話番号：072-883-2131  FAX 番号：072-883-2167

          担当：当法人 専務理事兼事務局長 増田 岳史

          メールアドレス： info@kensetsu-koyousuishin.jp

＜ホテル アゴーラ 大阪守口 交通アクセス＞

住所：〒570-0038 大阪府守口市河原町 10-5

TEL06-6994-1111 FAX06-6994-1115

     https://www.hotelagora-moriguchi.com

＜電車・リムジンバス

  でのご利用の場合＞

＜お車をご利用の場合＞

  駐車料金 4 時間無料

       4 時間以降は

30 分/300 円